Linalokua wazi
katika kifua chako basi lifanye… Mwenyezi Mungu akusaidie kwa alipendalo na
kuliridhia.

Nataraji haya kuwa yametosheleza. Na Mwenyezi Mungu ni mjuzi zaidi na mwenye
hekima zaidi.

Ndugu yenu,

Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah

8 Ramadan 1440 H

Jumatatu, 13/5/2019 M